
UCHWAŁA Nr XXXVIII/286/2013 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 
 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2013. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885                
i poz. 938) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2013, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 
§ 2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w §1              

do dnia 30 czerwca 2014 roku. 
 
§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem                    

roku 2013, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 
 
 
 

 



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXXVIII/286/2013 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 20.12.2013 r. 

 
 
 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2013 
 
 

Lp. Nazwa zadania 
Kwota  

w zł 

Ostateczny termin 
dokonania 
wydatku 

1 2 3 4 

1. 
Termomodernizacja budynków administrowanych 
przez ZGKiM – dotacja  dla ZGKiM w Policach 

22.726 30.06.2014 r. 

2. 
Termomodernizacja budynków administrowanych 
przez ZGKiM – dotacja dla Wspólnoty 
Mieszkaniowej nr 80 

116.691 30.06.2014 r. 

 
 



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XXXVIII/286/2013 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 20.12.2013 r. 

 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2013  
 

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa  

klasyfikacji budżetowej 
Nazwa zadania 

Jednostka 
realizująca 

lub 
koordynująca 

wykonanie 
zadania 

Wydatki 
majątkowe               

(w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 

700  
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Termomodernizacja budynków 
administrowanych przez ZGKiM – 
dotacja  dla ZGKiM w Policach 
(budynek przy ul. Palmowej 17  
w Policach) 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej                      

i Mieszkaniowej                
w Policach 

139.417 

 70001 
 

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 22.726 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

22.726 

 70095  Pozostała działalność 

Termomodernizacja budynków 
administrowanych przez ZGKiM – 
dotacja dla Wspólnoty 
Mieszkaniowej nr 80 (budynek 
przy ul. Palmowej 17 w Policach) 

116.691 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

116.691 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 
Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 2013. 
 
Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do zakończenia realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. Termomodernizacja budynku mieszkalnego wspólnoty 
mieszkaniowej przy ul. Palmowej 17, wraz z robotami towarzyszącymi, 
administrowanego przez ZGKiM w Policach, w ramach zadania Termomodernizacja 
budynków administrowanych przez ZGKiM realizowanego przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach wraz ze Wspólnotą Mieszkaniową nr 80. 
Ze względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne, niemożliwe jest zakończenie 
robót termomodernizacyjnych w 2013 r. Niskie temperatury uniemożliwiają realizację 
przedmiotowych robót, zgodnie z technologią określoną przez producenta. W czasie 
występowania ujemnych temperatur zewnętrznych ze względów technologicznych 
niedopuszczalne jest wykonanie prac termomodernizacyjnych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt uchwały opracowany  
przez Wydział Finansowo-Budżetowy 
 
 
………………………………………. 

  /podpis osoby kierującej komórką/ 

 


